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Uppföljning skyddsrum 
Informationsärende  

Styrelsen Bostads AB Poseidon föreslås: 
Rapporten uppföljning skyddsrum antecknas. 

Sammanfattning 
Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina 24 februari 2022 inledde Bostads AB 
Poseidon akut ett tidigare identifierat behov att genomföra en inventering av de 
skyddsrum som finns inom bolagets fastighetsbestånd. 

I Säkerhetsrapporten för 2021 nämndes att Bostads AB Poseidon under 2022 planerar se 
över skyddsrumsregistret och upprätta en plan för att. Förvaltningen fick i uppdrag att 
återkoppla antalet skyddsrum per distrikt samt värdera om vi uppfyller lagstiftningen vad 
gäller till exempel skyltning, underhåll och påfyllnad av skyddsrumsförråd samt om 
skyddsrummet skulle kunna driftsättas inom 48 timmar. 

Inventering och åtgärder av utrustning, installationer och konstruktioner har skett löpande 
under året liksom uppföljande rapportering till bolagets ledning och styrelse. 

Denna rapport beskriver kortfattat hur arbetet med att säkerställa skyddsrummens 
funktion bedrivits och följts upp på Bostads AB Poseidon.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Ur ett ekonomiskt perspektiv kräver detta arbete resurser, både ekonomiskt och 
kompetensmässigt. Arbetet påverkas av höga material- och arbetskostnader samtidigt som 
både material och kompetens inom området efterfrågas i extremt stor omfattning. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Ärendet är av administrativ karaktär och bolaget inte har funnit några särskilda aspekter 
på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Arbetet med att säkerställa funktionen i de skyddsrum som finns i bolagets 
fastighetsbestånd bidrar till att stärka säkerheten och tryggheten för människor i 
samhället. 
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Samverkan 
Ärendet har inte varit föremål för samverkan. 

Bilagor 

1. Uppföljningsrapport skyddsrum 2023-04 
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